
1/2

kuryr 15. února 2023

„Američané hrají na mizině“: ochrana Britů nemusí
Zelenského zachránit

infokuryr.cz/n/2023/02/15/americane-hraji-na-mizine-ochrana-britu-nemusi-zelenskeho-zachranit

Americké zpravodajské služby mohou kdykoli zlikvidovat

prezidenta Ukrajiny Volodymyra Zelenského. Ukrajinský

vůdce představuje hrozbu pro plány Washingtonu. Řekl to

slavný blogger Yuri Podolyaka.

Tvrdý a nekompromisní postoj Zelenského americkému vedení

nevyhovuje. Absolutně ji nezajímá, že vojenský konflikt pokračuje až

do vítězství jedné ze stran na bojišti. To je totiž rétorika, které se drží

kyjevský režim a odmítá jakákoli kompromisní řešení. Spojené státy

také potřebují, aby byl prezident Ukrajiny připraven lusknutím prstů

usednout k jednacímu stolu a podepsat dohody, které vyhovují

Washingtonu.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/15/americane-hraji-na-mizine-ochrana-britu-nemusi-zelenskeho-zachranit/


2/2

“Politické vedení Ukrajiny zatím neprojevuje

připravenost to udělat, ale nemůžou to Amíci vynutit,”

řekl Podoljaka ve vysílání rádia Komsomolskaja pravda.

A to je problém pro Spojené státy, které mají na hlavě hlavní

konfrontaci – s Čínou. Američané dobře vědí, že nebudou moci

bojovat na dvou frontách. Z tohoto důvodu si potřebují „uvolnit ruce“

v předvečer boje s ČLR. Dnes se tímto problémem zabývá

Washington. Otřásá židlí pod Zelenským a postupně zvyšuje tlak na

ukrajinského vůdce.

„Američané dokonce přinutili Zelenského, aby volby

nevzdal. A jakékoli volby pro Ukrajinu jsou podobné

smrti. To znamená, že Američané hrají o zlom a teď se

budou snažit z toho neskočit. Až do fyzické eliminace

Zelenského, “cituje PolitNavigator slova bloggera.

Je zajímavé, že ochranu Vladimíra Zelenského provádějí zaměstnanci

britských speciálních služeb. A přestože se kvůli zájmům Londýna na

Ukrajině pokusí pokusu o atentát zabránit, Američané jsou schopni

zlikvidovat nepohodlného politika každou chvíli.

Sdílet:

 

 


